
Pos.

1
2
3
4
5
6

St.Nr.

43
28
10
30
7

21

Name

Karel Staut
Calvin Kunz
Tino Sidler
Ruben Ruckstuhl
Leo Gubser
Dario Steger

Klasse
RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Beste Zeit.

46.458
46.660
46.807
46.809
46.999
47.480

Diff.

-
+0.202
+0.349
+0.351
+0.541
+1.022

In Runde

6
3
5

10
6
9

Zweite Runde

5
9
7
8
5
6

Zweitbester

46.610
46.702
46.814
46.958
47.089
47.484

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 2 - Vesoul
Zeitfahren

Zeitfahren RM Mini

Qualifikation (11 Runden)

Vesoul 1.100 Km

15.08.2020 10:22
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
43
28
10
30
7

21

Name
Karel Staut
Calvin Kunz
Tino Sidler
Ruben Ruckstuhl
Leo Gubser
Dario Steger

Chassis
Tony
Kosmic
Exprit
CRG
CRG
Maranello

Club
PG Motorsport
CaToKa Racing
JJ Racing
KCO
KC Oerlikon
Grämi-Power

Runden
8
8
8
8
8
8

Diff.
-

+0.716
+1.592
+2.073
+2.498
+3.422

Gesamtzeit
6:52.723
6:53.439
6:54.315
6:54.796
6:55.221
6:56.145

Beste Zeit.
46.599
46.770
46.829
46.578
46.706
46.972

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 2 - Vesoul
1. Lauf

1. Lauf RM Mini

Rennen (8 Runden)

Vesoul 1.100 Km

15.08.2020 11:27

Vorsprung

+0.716

Durchschn.Geschw.

76.759

Beste Rundenzeit

46.578

Beste Geschw.

85.019

Beste Runde von

[30] Ruben Ruckstuhl
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
43
28
30
10
7

21

Name
Karel Staut
Calvin Kunz
Ruben Ruckstuhl
Tino Sidler
Leo Gubser
Dario Steger

Chassis
Tony
Kosmic
CRG
Exprit
CRG
Maranello

Club
PG Motorsport
CaToKa Racing
KCO
JJ Racing
KC Oerlikon
Grämi-Power

Runden
8
8
8
8
2
2

Diff.
-

+2.173
+3.496
+3.808

6 Runden
+0.592

Gesamtzeit
7:25.398
7:27.571
7:28.894
7:29.206
2:45.575
2:46.167

Beste Zeit.
46.748
47.053
47.038
47.097
47.172
47.497

Bemerkung
Verwarnung
Verwarnung

Nach Runden sortiertRMC 2 - Vesoul
2. Lauf

2. Lauf RM Mini

Rennen (8 Runden)

Vesoul 1.100 Km

15.08.2020 14:05

Vorsprung

+2.173

Durchschn.Geschw.

71.127

Beste Rundenzeit

46.748

Beste Geschw.

84.710

Beste Runde von

[43] Karel Staut
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
43
28
10
7

30
21

Name
Karel Staut
Calvin Kunz
Tino Sidler
Leo Gubser
Ruben Ruckstuhl
Dario Steger

Chassis
Tony
Kosmic
Exprit
CRG
CRG
Maranello

Club
PG Motorsport
CaToKa Racing
JJ Racing
KC Oerlikon
KCO
Grämi-Power

Runden
10
10
10
10
10
10

Diff.
-

+1.207
+2.823
+3.085
+7.611
+8.711

Gesamtzeit
8:50.672
8:51.879
8:53.495
8:53.757
8:58.283
8:59.383

Beste Zeit.
46.756
46.925
47.033
46.960
46.938
47.595

Bemerkung

Korridor nicht eingehalten

Nach Runden sortiertRMC 2 - Vesoul
Final

Final RM Mini

Rennen (10 Runden)

Vesoul 1.100 Km

15.08.2020 15:14

Vorsprung

+1.207

Durchschn.Geschw.

74.622

Beste Rundenzeit

46.756

Beste Geschw.

84.695

Beste Runde von

[43] Karel Staut
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